
 

 

 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

Симферопольский городской совет  

18-я сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

             15.05.2025       № 190 

 

О даче согласия на прием недвижимого  

имущества, находящегося в собственности  

Республики Крым, в муниципальную  

собственность муниципального образования  

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 15.01.2015 № 66-ЗРК/2015  

«О предоставлении земельных участков, находящихся в собственности 

Республики Крым или муниципальной собственности, и некоторых 

вопросах земельных отношений», Законом Республики Крым от 21.08.2014 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Постановлением Совета министров Республики Крым от 08.09.2015 № 523 

«Об утверждении Порядка передачи земельных участков, находящихся в 

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность с целью 

предоставления земельных участков гражданам», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, с учетом 

письма Министерства имущественных и земельных отношений Республики 

Крым от 31.10.2024 № 99953/01-06/1, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на прием недвижимого имущества, находящегося  

в собственности Республики Крым, в муниципальную собственность 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым согласно приложению к настоящему решению. 

2. Принять в муниципальную собственность муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего решения. 



 

 

3. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно  

с муниципальным казенным учреждением Департамент развития 

муниципальной собственности Администрации города Симферополя 

Республики Крым в установленном порядке осуществить мероприятия  

по выполнению пункта 2 настоящего решения. 

4. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и обнародовать в установленном 

порядке. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный 

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной 

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                 В.Н. Агеев                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                         Приложение  

                                                                                                                         к решению 18-й сессии  

Симферопольского   

городского совета III созыва 

                                                                                                                        от 15.05.2025 № 190 

 

Перечень 

объектов недвижимого имущества, подлежащих приему из собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

№ 

п/п 
Наименование Адрес 

Площадь, 

кв. м. 
Кадастровый номер Категория земель 

Вид разрешенного 

использования земельного 

участка 
1 

Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

606 +/- 9  90:12:172301:1180 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
2 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

716 +/- 9 90:12:172301:1172 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
3 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №28 

606 +/- 9 90:12:172301:1125 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

4 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №53 

631 +/- 9 90:12:172301:1266 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

5 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №54 

669 +/- 9 90:12:172301:1265 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

6 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №30 

634 +/- 9 90:12:172301:1127 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

7 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №181 

657 +/- 9 90:12:172301:1392 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

8 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №193 

610 +/- 9 90:12:172301:1220 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

9 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №195 

610 +/- 9 90:12:172301:1218 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

10 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок №198 

610 +/- 9 90:12:172301:1373 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

11 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №197 

610 +/- 9 90:12:172301:1372 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

12 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №196 

610 +/- 9 90:12:172301:1375 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

13 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №185 

606 +/- 9 90:12:172301:1161 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

14 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №186 

606 +/- 9 90:12:172301:1227 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

15 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №189 

685 +/- 9 90:12:172301:1224 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

16 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок №199 

770 +/- 10 90:12:172301:1376 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

17 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №202 

679 +/- 9 90:12:172301:1216 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

18 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №237 

627 +/- 9 90:12:172301:1431 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

19 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №218 

681 +/- 9 90:12:172301:1231 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

20 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №219 

669 +/- 9  90:12:172301:1229 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

21 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

656 +/- 9 90:12:172301:1464 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

22 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок №204 

621 +/- 9 90:12:172301:1291 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

23 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 66 

628+/- 9 90:12:172301:1438 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

24 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 76 

629 +/- 9 90:12:172301:1245 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

25 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 74 

629 +/- 9 90:12:172301:1239 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

26 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №86 

631 +/- 9 90:12:172301:1148 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

27 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №88 

616 +/- 9 90:12:172301:1133 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

28 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе 

 с Ивановка, участок № 228 

733 +/- 9 90:12:172301:1262 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

29 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок № 229 

620 +/- 9 90:12:172301:1256 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

30 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с Ивановка, участок №110 

648 +/- 9 90:12:172301:1199 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

31 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №108 

774 +/- 10 90:12:172301:1205 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

32 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 109 

653 +/- 9 90:12:172301:1203 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

33 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №120 

710 +/- 9 90:12:172301:1190 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

34 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 129 

606 +/- 9 90:12:172301:1277 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

35 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 139 

794 +/- 10 90:12:172301:1294 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

36 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 128 

606 +/- 9 90:12:172301:1334 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

37 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок № 118 

606 +/- 9 90:12:172301:1188 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

38 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 82 

630 +/- 9 90:12:172301:1150 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

39 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №59 

630 +/- 9 90:12:172301:1137 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

40 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №45 

630 +/- 9 90:12:172301:1121 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

41 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок № 61 

629 +/- 9 90:12:172301:1140 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

42 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №62 

629 +/- 9 90:12:172301:1141 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

43 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №64 

629 +/- 9 90:12:172301:1236 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

44 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 39 

606 +/- 9 90:12:172301:1276 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

45 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №50 

630 +/- 9 90:12:172301:1122 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

46 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок № 37 

606 +/- 9 90:12:172301:1274 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

47 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №5 

629 +/- 9 90:12:172301:1176 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

48 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка,участок №14 

607 +/- 9 90:12:172301:1167 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

49 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №11 

608 +/- 9 90:12:172301:1124 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

50 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка,участок №12 

607 +/- 9 90:12:172301:1170 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

51 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №34 

606 +/- 9 90:12:172301:1119 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

52 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №33 

606 +/- 9 90:12:172301:1151 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

53 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе села 

Ивановка,участок №2 

787 +/- 10 90:12:172301:1273 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

54 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок №1 

769 +/- 10 90:12:172301:1116 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

55 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №32 

606 +/- 9 90:12:172301:1126 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

56 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское  

643 +/- 9 90:12:172301:1173 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
57 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №43 

643 +/- 9 90:12:172301:1131 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

58 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

Трудовское сельское 

поселение, в районе  

с Ивановка, участок №44 

630 +/- 9 90:12:172301:1136 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

59 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 67 

627 +/- 9 90:12:172301:1442 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

60 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 68 

630 +/- 9 90:12:172301:1437 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

61 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок № 56 

630 +/- 9 90:12:172301:1246 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

62 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №57 

630 +/- 9 90:12:172301:1234 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

63 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 69 

630 +/- 9 90:12:172301:1436 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

64 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №102 

631 +/- 9 90:12:172301:1184 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

65 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №101 

630 +/- 9 90:12:172301:1193 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

66 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 78 

630 +/- 9 90:12:172301:1233 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

67 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №99 

627 +/- 9 90:12:172301:1195 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

68 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №100 

630 +/- 9 90:12:172301:1192 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

69 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №112 

606 +/- 9 90:12:172301:1183 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

70 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №111 

643 +/- 9 90:12:172301:1186 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

71 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 77 

627 +/- 9 90:12:172301:1241 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

72 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок № 153 

637 +/- 9 90:12:172301:1299 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

73 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 150 

637 +/- 9 90:12:172301:1310 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

74 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 131 

643 +/- 9 90:12:172301:1318 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

75 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №121 

642 +/- 9 90:12:172301:1194 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

76 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 132 

606 +/- 9 90:12:172301:1327 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

77 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 142 

606 +/- 9 90:12:172301:1325 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

78 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 143 

606 +/- 9 90:12:172301:1280 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

79 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок № 134 

606 +/- 9 90:12:172301:1322 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

80 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

с.Ивановка, участок №123 

606 +/- 9 90:12:172301:1285 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

81 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 127 

606 +/- 9 90:12:172301:1335 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

82 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 138 

691 +/- 9 90:12:172301:1323 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

83 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 146 

606 +/- 9 90:12:172301:1315 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

84 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с. Ивановка, участок № 156 

637 +/- 9 90:12:172301:1336 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

85 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 157 

761 +/- 10 90:12:172301:1324 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

86 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 327 

614 +/- 9 90:12:172301:1340 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

87 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 227 

620 +/- 9 90:12:172301:1251 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

88 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 226 

614 +/- 9 90:12:172301:1249 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

89 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

641 +/- 9 90:12:172301:1475 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
90 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

604 +/- 9 90:12:172301:1468 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
91 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

664 +/- 9 90:12:172301:1471 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
92 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 282 

627 +/- 9 90:12:172301:1422 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

93 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 280 

654 +/- 9 90:12:172301:1427 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

94 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 294 

600 +/- 9  90:12:172301:1420 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

95 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе с. 

Ивановка, участок № 283 

675 +/- 9 90:12:172301:1426 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

96 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

620 +/- 9 90:12:172301:1474 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
97 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 279 

739 +/- 10 90:12:172301:1425 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

98 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с. Ивановка, участок № 295 

614 +/- 9 90:12:172301:1421 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

99 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 303 

602 +/- 9 90:12:172301:1410 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

100 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 302 

602 +/- 9 90:12:172301:1403 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

101 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 332 

688 +/- 9 90:12:172301:1337 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

102 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 243 

628 +/- 9 90:12:172301:1267 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

103 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 310 

699 +/- 9 90:12:172301:1210 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

104 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

622 +/- 9 90:12:172301:1446 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
105 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе  

с Ивановка, участок № 245 

640 +/- 9 90:12:172301:1271 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

106 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Трудовское 

741 +/- 10 90:12:172301:1477 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
107 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Трудовское, в районе 

 с Ивановка, участок № 264 

625 +/- 9 90:12:172301:1255 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

108 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

810 +/- 10 90:12:200201:387 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
109 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 281 

810 +/- 10 90:12:200201:883 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

110 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 282 

810 +/- 10 90:12:200201:884 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

111 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 277 

814 +/- 10 90:12:200201:879 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

112 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 278 

835 +/- 10 90:12:200201:880 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

113 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 136 

805 +/- 10 90:12:200201:984 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

114 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 146 

805 +/- 10 90:12:200201:994 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

115 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 143 

805 +/- 10 90:12:200201:991 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

116 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 124 

805 +/- 10 90:12:200201:973 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

117 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 126 

805 +/- 10 90:12:200201:975 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

118 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 128 

805 +/- 10 90:12:200201:977 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

119 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 145 

805 +/- 10 90:12:200201:993 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

120 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 147 

805 +/- 10 90:12:200201:995 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

121 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 149 

805 +/- 10 90:12:200201:998 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

122 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 102 

805 +/- 10 90:12:200201:956 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

123 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:385 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
124 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 106 

810 +/- 10 90:12:200201:960 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

125 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 112 

810 +/- 10 90:12:200201:965 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

126 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 109 

810 +/- 10 90:12:200201:962 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

127 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 110 

810 +/- 10 90:12:200201:963 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

128 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 132 

805 +/- 10 90:12:200201:981 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

129 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1297 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
130 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 150 

805 +/- 10 90:12:200201:997 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

131 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 130 

805 +/- 10 90:12:200201:979 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

132 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 127 

805+/- 10 90:12:200201:976 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

133 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 121 

805 +/- 10 90:12:200201:970 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

134 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1306 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
135 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

801 +/- 10 90:12:200201:1285 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

136 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 270 

805 +/- 10 90:12:200201:872 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

137 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 267 

805 +/- 10 90:12:200201:869 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

138 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 273 

805 +/- 10  90:12:200201:875 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

139 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 117 

805 +/- 10 90:12:200201:966 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

140 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 119 

805 +/- 10 90:12:200201:968 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

141 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 118 

805 +/- 10 90:12:200201:967 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

142 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 263 

805 +/- 10 90:12:200201:865 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

143 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №323 

800 +/- 10 90:12:200201:794 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

144 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1168 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
145 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1136 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
146 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №391 

805 +/- 10 90:12:200201:541 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

147 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№461 

805 +/- 10 90:12:200201:625 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

148 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№459 

805 +/- 10 90:12:200201:671 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

149 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№456 

805 +/- 10 90:12:200201:668 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

150 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№454 

805 +/- 10 90:12:200201:666 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

151 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1135 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
152 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:722 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

153 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:693 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
154 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:698 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
155 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:714 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
156 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:716 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
157 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1161 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
158 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1146 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
159 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1162 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
160 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1144 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
161 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1143 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
162 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№419 

805 +/- 10 90:12:200201:631 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

163 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№424 

805 +/- 10 90:12:200201:636 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

164 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№443 

805 +/- 10 90:12:200201:655 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

165 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок№444 

805 +/- 10 90:12:200201:656 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

166 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:767 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
167 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №346 

800 +/- 10 90:12:200201:817 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

168 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №326 

1097+/- 

12 

90:12:200201:797 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

169 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №329 

919 +/- 11 90:12:200201:800 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

170 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 298 

805 +/- 10 90:12:200201:900 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

171 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №331 

1118 +/- 

12 

90:12:200201:802 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

172 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 296 

827 +/- 10 90:12:200201:898 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

173 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 294 

827 +/- 10 90:12:200201:896 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

174 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 292 

805 +/- 10 90:12:200201:894 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

175 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 289 

805 +/- 10 90:12:200201:891 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

176 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 287 

805 +/- 10 90:12:200201:889 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

177 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

840 +/- 10 90:12:200201:947  земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
178 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

870 +/- 10 90:12:200201:936 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
179 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский, 

 с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1196 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

180 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:406 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
181 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10  90:12:200201:1199 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
182 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1198 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
183 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1197 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
184 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1201 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
185 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1200 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
186 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:847 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
187 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №911 

805 +/- 10 90:12:200201:593 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

188 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №913 

805 +/- 10 90:12:200201:595 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

189 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:840 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

190 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:838 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
191 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №909 

805 +/- 10 90:12:200201:591 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

192 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №924 

824 +/- 10 90:12:200201:606 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

193 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №907 

805 +/- 10 90:12:200201:589 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

194 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №917 

805 +/- 10 90:12:200201:599 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

195 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский, 

 с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1181 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
196 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10  90:12:200201:914 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
197 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:749 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
198 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:920 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

199 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:921 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
200 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:746 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
201 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский, 

 с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:739 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
202 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1069 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
203 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:759 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
204 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1040 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
205 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1057 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
206 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1044 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
207 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский, 

 с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1088 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
208 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1075 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

209 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1071 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
210 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №887 

805 +/- 10 90:12:200201:1024 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

211 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №876 

805 +/- 10 90:12:200201:1013 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

212 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №873 

805 +/- 10  90:12:200201:1010 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

213 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №869 

805 +/- 10 90:12:200201:1006 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

214 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

1015 +/- 

11 

90:12:200201:1112 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
215 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №866 

805 +/- 10 90:12:200201:1003 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

216 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №878 

842 +/- 10 90:12:200201:1015 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

217 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

805 +/- 10 90:12:200201:1033 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №896 
218 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №894 

805 +/- 10 90:12:200201:1031 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

219 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10  90:12:200201:1065 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
220 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №895 

805 +/- 10 90:12:200201:1032 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

221 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №898 

805 +/- 10 90:12:200201:1035 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

222 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №900 

805 +/- 10 90:12:200201:1037 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

223 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №901 

931 +/- 11 90:12:200201:1000 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

224 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №903 

947 +/- 11 90:12:200201:623 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

225 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №902 

928 +/- 11 90:12:200201:584 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

226 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок №906 

805 +/- 10 90:12:200201:588 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

227 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:833 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
228 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:836 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
229 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1089 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
230 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1099 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
231 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

971 +/- 11 90:12:200201:1110 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
232 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский, 

 с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1098 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
233 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1094 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
234 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:1091 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
235 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:200201:400 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

236 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:000000:10337 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
237 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

801 +/- 10 90:12:000000:10336 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
238 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

805 +/- 10 90:12:000000:10334 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
239 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

804 +/- 10 90:12:000000:10333 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
240 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н. Симферопольский,  

с/п. Чистенское, с. Камышинка 

897 +/- 10 90:12:000000:10293 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 
241 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 115 

831 +/- 10 90:12:201301:168 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

242 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 114 

810 +/- 10 90:12:000000:10329 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

243 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Чистенское, с Камышинка, 

участок № 107 

810 +/- 10 90:12:000000:10327 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

244 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

659 +/- 9  90:12:070401:1468 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

245 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1474 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

246 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

632+/- 9  90:12:070401:1433 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

247 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

687 +/- 9  90:12:070401:1450 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

248 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

631 +/- 9  90:12:070401:1476 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

249 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

626 +/- 9  90:12:070401:1482 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

250 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский, 

 с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

622 +/- 9  90:12:070401:1475 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

251 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

617 +/- 9  90:12:070401:1481 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 
252 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1473 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

253 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1466 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

254 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

 с Равнополье 

607 +/- 9  90:12:070401:1462 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

255 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с. Равнополье 

738 +/- 9  90:12:070401:1451 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

256 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

 с. Равнополье 

629 +/- 9  90:12:070401:1455 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

257 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

628 +/- 9  90:12:070401:1434 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье, земельный 

участок № 91 
258 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе  

с. Равнополье 

629 +/- 9  90:12:070401:1449 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

259 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе с 

Равнополье 

629 +/- 9  90:12:070401:1453 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

260 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1441 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

261 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1459 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

262 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье, з/у 435 

632 +/- 9  90:12:070401:1470 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

263 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с. Равнополье 

776 +/- 10  90:12:070401:1442 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

264 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

697 +/- 9  90:12:070401:1436 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

265 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

617 +/- 9  90:12:070401:1471 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

266 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

641 +/- 9  90:12:070401:1437 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

267 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

607 +/- 9  90:12:070401:1458 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

268 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

613 +/- 9  90:12:070401:1467 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

269 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье, зу 321 

617 +/- 9  90:12:070401:1477 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

270 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

713 +/- 9  90:12:070401:1461 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 
271 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с. Равнополье 

652 +/- 9  90:12:070401:1435 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

272 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

652 +/- 9  90:12:070401:1457 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

273 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

652 +/- 9  90:12:070401:1463 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

274 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1378 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

275 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1429 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

276 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1445 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

277 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1332 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

278 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1454 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

279 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе 

с.Равнополье 

651 +/- 9  90:12:070401:1472 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

280 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

652 +/- 9  90:12:070401:1460 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

281 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

651 +/- 9   90:12:070401:1464 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

282 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

651 +/- 9  90:12:070401:1465 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

283 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

651 +/- 9  90:12:070401:1446 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

284 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

646 +/- 9  90:12:070401:1480 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

285 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

614 +/- 9  90:12:070401:1447 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

286 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

609 +/- 9  90:12:070401:1456 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

287 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

608 +/- 9  90:12:070401:1444 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

288 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье, земельный 

участок № 272 

628 +/- 9  90:12:070401:1438 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

289 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

704 +/- 9  90:12:070401:1443 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 



 

 

290 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с. Равнополье 

629 +/- 9  90:12:070401:1452 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

291 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с. Равнополье 

628 +/- 9  90:12:070401:1469 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

292 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Симферопольский 

муниципальный район, 

Кольчугинское сельское 

поселение, в районе  

с Равнополье 

6028 +/- 9  90:12:070401:1448 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

293 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

 р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье, земельный 

участок № 271 

628 +/- 9  90:12:070401:1334 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

294 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

684 +/- 9  90:12:070401:1439 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

295 Земельный 

участок 

Республика Крым,  

р-н Симферопольский,  

с/п Кольчугинское, в районе 

с.Равнополье 

628 +/- 9  90:12:070401:1440 земли населенных 

пунктов 

Для индивидуального 

жилищного строительства 

(код – 2.1) 

 

Заместитель председателя 



 

 

Симферопольского городского совета                                                Н. В. Аксёнова 

 

Начальник МКУ Департамент  

развития муниципальной собственности    

Администрации города Симферополя    

Республики Крым                                                                                       Р.С. Марченков 

 


